
Intencje Mszy Świetych  

3. września - za śp. Stefana, Jana i Annę Sobol 

10. września - za śp. Tadeusza i Dolores Anderson 

17. września - za śp. Raymonda Zukowskiego 

24. września - za śp. Teda, Dorothy, Freda i Jana Berila 

1. października - za śp. Jamesa i Johna Brand 

8. października - za śp. Donalda B. Dobbins 

15. października - za śp. Paula Michello 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 3.września 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: w 
SPECJALNEJ INTENCJI RODZINY FRANKA BARNISH 
zamówionw przez Donnę Gulya.   
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 

YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 
3. września - DWUDZIESTA DRUGA NIEDZIELA 

ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Odpocznij 
dobrze w Dzień Pracy! 

10. września -  DWUDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Ponownie 
oferujemy lunch w Halu Parafialnym. 

17. września - DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Potem lunch 
w Hallu Parafialnym. 

 24. września - DWUDZIESTA PIATA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Potem lunch 
w Hallu Parafialnym. 

 

Czytania na tydzień od 3. września 2023 r.  

Niedziela: Jr 20,7–9   Ps 63   Rz 12,1–2   Mt 16,21–27 
 
Poniedziałek: 1 Tes 4,13-18   Ps 96   Łk 4,16-30 
 
Wtorek: 1 Tes 5,1-6.9-11   Ps 27   Łk 4,31-37 
 
Środa: Kol 1,1-8   Ps 52   Łk 4,38-44 
  
Czwartek: Kol 1,9-14   Ps 98   Łk 5,1-11 
 
Piątek: Mi 5,1-4a   Ps 96   Mt 1,1-16.18-23 
 
Sobota: Kol 1,21-23   Ps 54   Łk 6,1-5 
 
Następna Niedziela: Ez 33,7–9   Ps 95   Rz 13,8–10   Mt 

18,15–20 
 

Sprawy Parafialne 
Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę 
św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w 
niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie 
Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywac sie 
u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.  

 

UAKTUALNIENIE INFORMACJI NA TEMAT 
PROJEKTU „ZIELONEGO” OSZCZEDZANIA 
NA OPLATACH ZA WODE  
Od paru miesiecy, tak poza zasiegiem radaru, 
posuwamy sie do przodu z naszym „zielonym” 
projektem oszczednosci na oplatach za wode 
sciekowa. Jest to juz faza koncowa. Wszystkie 
koszty zostana pokryte przez Clewelandzki 
Distrykt od Sciekow. Przepuszczajace wode 
plyty chodnikowe beda zainstalowane na calym 
parkingu, miedzy kosciolem a hala parafialna i 
szkola. Takze przekierowane beda odplywy i 
rynny z tych budynkow i tez z budynku ksiedza 
na teren z tymi plytami, aby woda deszczowa 
nie splywala do scieku. 
Przetarg na te prace zakonczyl sie i teraz 
rozpatrujemy propozycje. Po wyborze 
wykonawcy prace od razu rozpoczna sie i maja 
sie zakonczyc przed Swietem Dziekczynienia! 
Bedziemy musieli wspolpracowac co do 
parkowania. Wiecej informacji bedzie co 
tydzien w Biuletynie. 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
http://www.stcasimir.com/


1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

NAUKA KATOLICKA NA TEMAT PRACY 

Jedna z najważniejszych zasad Katolickiej nauki socjalnej jest 
godność pracy i praw robotników.  Cztery encykliki adresują te 
tematy: Rerum Novarum  (1891) przez Leo XIII, Quadragesimo 
Anno (1931) przez  Pius XI, Laborem Exercens (1981) and 
Centesiums Annus (1991) przez Jana Pawła II. Ich tematami 
jest teologia jak również godność pracy. W Księdze Rodzaju, 
Bóg stwarza świat, powołując ludzi do wiernej posługi 
wszelkiemu stworzeniu. Jesteśmy wiec tu, aby kontynuować 
aktywność tworzenia i partnerstwa z Bogiem. To powołanie 
wymaga samodyscypliny. 

Poza ćwiczeniem samodyscypliny, praca jest również metoda, 
dzięki której rozwijamy się i wypełniamy. Poprzez prace 
formujemy świat i środowisko, jak również samych siebie. 
Papież Jan Paweł II podsumowuje to w Laborem Exercens #6: 
„wartością pracy nie jest jej rodzaj, ale fakt, że wykonujesz ja 
jako osoba”. Dzień Pracy jest doskonalą okazja na refleksje, 
jak oceniać prace w świetle  socjalnych nauk Kościoła.  

 

Cieszcie się owocami pracy, bo to Dary Boga 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 
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Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  mamy Lato, 
nasze tereny ciągle potrzebują pielegnacji, aby 
zachwycaly pieknem. We wszystkie srody ciagle 
zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, aby przybyl 
z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dolaczajac do 
grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radosc i 
energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry za wszelka 
pomoc! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Obiady w Sali Parafialnej…. kontynuowane będą 
poczynając od 10 września. Zaplanowane głębokie 
sprzątanie nie pozwala nam spotkać się wcześniej jak to 
planowaliśmy, a w tym tygodniu jest święto, 
rozpoczniemy wiec je wydawać w przyszłą niedziele.  
Do Zobaczenia! 

Coś lżejszego…. w Dzień Bożego Narodzenia 
poszedłem do kościoła z kolega. Kiedy wychodziliśmy 
po mszy, ksiądz podawał rękę wychodzącym. Zwrócił się  
do mojego kolegi: „Musisz dołączyć do Armii Pana, 
drogi synu”. Na co kolega odpowiedział: „Ależ ja już 
należę do Armii Pańskiej”. A ksiądz: „To, dlaczego ja 
nie widzę Cię nigdy w kościele, nawet na Wielkanoc I 
Boże Narodzenie”. Kolega: „Bo ja jestem w służbie 
tajnej” 

Od Św. Ojca Pio…. „Bądź przy mnie Jezu, nie proszę o 
duchową pociechę, nie jestem jej godny, ale proszę o 
dar Twojej obecności, o to Cię proszę”… 

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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